МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2015
                                                 с.Чаинск                                                   № 79

    Чаинского района

	О включении в реестр муниципальной собственности земельных участков

Руководствуясь Положением о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 23.12.2010 № 28, на основании свидетельств о государственной регистрации права
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Чаинское сельское поселение» объекты недвижимости, земельные участки, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Крылатову Г.М., бухгалтера администрации Чаинского сельского поселения.
	Глава Чаинского сельского поселения
	                        В.Н.Аникин

Приложение

к постановлению администрации

Чаинского сельского поселения

от 23.12.2015 № 79
	№ п/п
	Свидетельство о государственной регистрации права (номер, дата)
	Общая площадь кв.м.
	Адрес (местонахождение)
	Кадастровый

 номер
	Кадастровая стоимость, руб.

	1.
	70-70/009-70/009/024/2015-467/2 от 29.06.2015
	600
	Томская область, Чаинский район, в районе Рождественки
	70:15:0100046:274
	540,00

	2.
	70-70/009-70/009/024/2015-580/1 от 10.08.2015
	3103
	Томская область, Чаинский район, с.Гришкино, ул.Школьная, 8
	70:15:0100010:27
	57064,17